

JJTA Holding II ApS
Strandvejen 22, Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 40 95 53 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJTA Holding II ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 95 53 13
	Stiftet: 22. september 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JJTA Ejendomme ApS, Kolding
Kapitalinteresser	DN Vejlevej 465 ApS, Kolding DNG Invest ApS, Kolding Dine & Wine ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 614.036 kr. mod 614.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.335	-29.325
Resultat før finansielle poster	-27.335	-29.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.400	81.578
Indtægter af kapitalinteresser	595.854	590.689
Andre finansielle indtægter	151.581	57.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.480	-113.926
Resultat før skat	602.020	586.970
Andre skatter	12.016	27.207
Årets resultat	614.036	614.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.997.782
Udbytte for regnskabsåret	0	2.716.168
Overføres til overført resultat	614.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.209
Disponeret i alt	614.036	614.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.364.519	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.743.054	3.162.654
3 Kapitalinteresser	6.580.802	5.980.948
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.223.093	1.597.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.546.949</u>	<u>10.741.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.546.949</u>	<u>10.741.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.016	24.017
Andre tilgodehavender	607.313	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.573.800	1.810.119
Tilgodehavender i alt	<u>2.209.129</u>	<u>1.834.136</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>401.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.129</u>	<u>2.235.324</u>
Aktiver i alt	<u>14.756.078</u>	<u>12.976.551</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	5.494.978	4.880.942
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.716.168
Egenkapital i alt	<u>5.619.978</u>	<u>7.722.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.396.084	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.624	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.113	485.008
Anden gæld	7.659.279	4.764.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.136.100</u>	<u>5.254.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.136.100</u>	<u>5.254.441</u>
Passiver i alt	<u>14.756.078</u>	<u>12.976.551</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.689	14.701
Andre finansielle omkostninger	<u>142.791</u>	<u>99.225</u>
	<u>148.480</u>	<u>113.926</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.730.205</u>	<u>3.730.205</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.730.205</u>	<u>3.730.205</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-567.551	-649.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.400	81.578
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-987.151</u>	<u>-567.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.743.054</u>	<u>3.162.654</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJTA Ejendomme ApS	Kolding	100 %

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	6.143.353	4.668.625
Tilgang i årets løb	4.000	5.774.154
Afgang i årets løb	0	-4.299.426
Kostpris 30. september 2022	6.147.353	6.143.353
Opskrivninger 1. oktober 2021	-162.405	2.646.911
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	595.854	565.689
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-512.672
Udbytte	0	-2.862.333
Opskrivninger 30. september 2022	433.449	-162.405
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.580.802	5.980.948
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Vejlevej 465 ApS	Kolding	50 %
DNG Invest ApS	Kolding	50 %
Dine & Wine ApS	Esbjerg	10 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	1.597.625	680.000
Tilgang i årets løb	1.625.468	917.625
Kostpris 30. september 2022	3.223.093	1.597.625
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.223.093	1.597.625
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv-
	ning	Tilbagebetalte
	beløb i regn-	skabsåret
	2022	Tilgodehaven-
		de i alt 30.
		september
		2022
Direktion	10%	21
	3	0
	1.982.803	1.573.800
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	0	1.997.782
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.997.782</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	4.880.942	4.985.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>614.036</u>	<u>-104.209</u>
	<u>5.494.978</u>	<u>4.880.942</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	2.716.168	0
Udloddet udbytte	-2.716.168	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.716.168</u>
	<u>0</u>	<u>2.716.168</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Direktør

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 12:57:43

Underskrevet med MitID



Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Dirigent

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 12:57:43

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 13:42:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f09ffbHqSw24927085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.